PFS3409-4GT-96-V2 - Switch PoE 2.0 4 puertos Gigabit +4SFP Uplink
+1RJ45 Uplink Gigabit 96W No_Gestionable Layer2
SKU: PFS3409-4GT-96-V2
Link: https://www.mundicam.com/productos/networking/switch-no-gestionable/no-
gestionable-1-5-puertos/pfs3409-4gt-96-v2/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2338
Categorías: NETWORKING, Switch NO Gestionable, NO Gestionable 1-5 Puertos
Etiquetas: DAHUA
Switch Dahua no gestionable de gama industrial4 RJ45 Gigabit PoE/PoE+/Hi-
PoE/PoEbt4 SFP uplink Gigabit1 RJ45 Uplink GigabitTransmisión PoE hasta 250
metrosTemperatura de funcionamiento extendida48V CC.
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Parámetro Valor
Compatibilidad de versión Parámetros aplicables solo a versiones V2.0
PoE 2.0 (puerto rojo) Hasta 250 m; máx. 90 W; transmisión PoE de 8 hilos
PoE extendido Alcance 250 m; no compatible con series IPC1 e IPC2 de
Dahua
PoE Watchdog Sí
Tipo de switch Switch PoE 2.0 capa 2
Puertos PoE 4×RJ45 10/100/1000 Mbps (puertos 1–4)
Puertos SFP 4×SFP 1000 Mbps (puertos 5–8)
Puerto uplink RJ45 1×RJ45 10/100/1000 Mbps (puerto 9)
Potencia PoE por puerto Puerto 1: ?90 W · Puertos 2–4: ?30 W
Potencia PoE total ?120 W
Estándares PoE IEEE802.3af; IEEE802.3at; Hi-PoE; IEEE802.3bt
Estándares de red IEEE802.3; IEEE802.3u; IEEE802.3x; IEEE802.3az;
IEEE802.3ab
Consumo de energía Reposo: 2 W · Carga completa: 96 W
Temperatura de trabajo –30 °C ~ +65 °C
Dimensiones 150 × 110 × 42 mm
Peso 0.67 kg
Alimentador Incluido
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1